ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TC                           Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022
V/v cho chủ trương sửa chữa hệ

thống đèn Led trang trí công viên

chợ Bồ Đề và lắp bổ sung đèn Led

trang trí tại công viên Can Lộc,

          thị trấn Tuy Phước

Kính gửi: Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện.

Căn cứ Quyết định số 9099/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện tại Tờ

trình số 166/TTr-BQLNS ngày 08/11/2022 về việc xin chủ trương và kinh phí sửa

chữa hệ thống đèn Led trang trí công viên chợ Bồ Đề và lắp bổ sung đèn Led trang

trí tại công viên Can Lộc, thị trấn Tuy Phước và của Trưởng phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện tại Văn bản số 334/TCKH ngày 24/11/2022; về vấn đề này, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện

sửa chữa hệ thống đèn Led trang trí công viên chợ Bồ Đề và lắp bổ sung đèn Led

trang trí tại công viên Can Lộc, thị trấn Tuy Phước.

2. Nguồn kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí kiến thiết thị chính năm 2022

được bố trí tại Quyết định số 9099/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước.

3. Thời gian thực hiện: Quý IV năm 2022.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện có trách nhiệm

khảo sát, lập dự toán kinh phí và hoàn chỉnh các thủ tục theo đúng quy định để tổ

chức triển khai thực hiện đạt hiệu quả.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thẩm tra, cấp phát

kinh phí nêu trên và theo dõi quyết toán đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T16:21:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-04T09:43:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:58:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T14:17:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T14:17:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T14:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T14:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!